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OKTOEER NEWS

FURALLE
BEAUTY LOVERS

Liebe Beauty-Berater*innen,

nutzt unsere vielfdltigen Early-Bird
Weihnachtsangebote und sichert euch somit
die Zeit des grof3ten Umsatzes im Jahr!

Zeigt frihzeitig und gezielt Produkte zum
Weiterverschenken und nehmt euren
Kund*innen diesen Teil des vorweihnachtlichen
Planungsstresses ab.

Bei euch ist eine persdnliche Beratung

und bequemes Bestellen abseits

des Rummels in der Stadt mdglich.

Mit exklusiven Geschenksets
verschiedenster Produktkategorien

und spannenden Neuheiten ist fir alle
etwas dabei.

Passende Geschenktiten und -boxen
sowie weitere weihnachtliche Materialien
eignen sich perfekt, um einen individuellen
Einpackservice anzubieten.

Denkt auch an all die Avon-Produkte, die
dabei helfen den Herbst und die kommmende
Adventszeit ganz entspannt und voller
Vorfreude zu genieen.




AVONENGAGEMENTGEGENBRUSTKREBS

Jede Frau sollte ihre Briste kennen, damit
sie merkt, wenn sich etwas dndert. Deshalb
starten wir im Oktober die Kaompagne
,Normal-Fur-Mich*

Wir motivieren jede Frau mit drei Worten ihre
Bruste zu beschreiben. Wer méchte kann
diese drei Worte auf Instagram mit allen teilen.
Wir bitten euch dann den Hashtag
#NormalFurMich zu benutzen. Damit sollen
andere Frauen motiviert werden, ebenfalls
ihre BrUste abzutasten und die Eigenschaften
zu benennen.

Wichtig ist nur: Wenn sich etwas verdndert
sollte eine Arztin oder ein Arzt zu Rate gezogen
werden. Verdnderungen kénnen viele Ursachen
haben, also kein Grund sich sofort Sorgen zu
machen. Wichtig ist nur, dass abgeklart wird,
warum sich etwas verdndert hat.

Und falls es etwas Schlimmes ist...je friher
Brustkrebs erkannt wird, desto besser ist er
heilbar. Also, mutig sein, Briste fuhlen und
andere ermutigen, das ebenfalls zu tun.



AVON
ANERKENNUNG

Q4 IST ENDLICH DA! HERZLICHEN GLUCKWUNSCH!
GENIESSE JETZT DEINE INDIVIDUELLEN VORTEILE
VON OKTOBER BIS DEZEMBER
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AVONANERKENNUNGUNDBROSCHURENBESTELLUNG

Produkt-Neueinfiihrungen im Avon Aktuell (siehe ab Seite 36)

Dein Rabatt auf Produkt-Neueinfihrungen im Avon Aktuell richtet sich nach deinem erreichten
Level in Avon Anerkennung und betragt:

‘ Du erhéltst 20% Rabatt -
Du erhdltst 40%-
LATIN Du erhaitst 40% Rabatt |
Du erhdltst 45% RCIbc-

Die Demopreise im Avon Aktuell enthalten bereits eine Preisreduzierung je nach Level.

Broschiiren im Avon Aktuell (siehe Seite 33)
Die Broschlren-Preise hdngen von deinem erreichten Level in Avon Anerkennung ab:

ANNARNANNARNA

AVORN
ANERKENNUNG BRONZE SILBER GOLD PLATIN DIAMANT
Broschiiren-Preise 5 Stlck:3 € 5 Stiick: 2,85 € 5Stlck: 2,70 € 5 Stiick: 2,60 € 5 Stiick: 2,50 €
10 Sttck: 5 € 10 Sttick: 4,70 € 20 Stuck: 7 € 20 Stick: 6,40 € 20 Stlck: 540 €
20 Stick: 740 € 40 Stuck: 12 € 40 Stick: 10,80 € 40 Stuck: 10 €
60 Stlck: 13,80 € 100 Stiick: 16 €
100 Stick: 20 € 200 Stlck: 24 €

Bitte beachte, die Broschlren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl fur die
Broschurenbestellung* betrégt 5 Stlick. Wenn du z.B. im Gold Level bist und 10 Broschiren
mochtest, bestelle 10 Stlick, wenn du z.B. im Platin Level bist und 60 Broschiren méchtest,
bestelle 60 Stlck.

*Broschirenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

QR-Code mit dem A
Handy scannen
und mehr zu Avon
Anerkennung .
erfahren -




TESTE UNSERE LIEBLINGS-
PRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN
Mit diesen Angeboten

zum Ausprobieren (1)
erhaltst du bekannte Produkte WAH LE U NSERE

zu tollen Preisen, um sie deinen

Kund*innen zu prasentieren. B E STS E L L E R!

Du kannst von jedem
Lieblingsprodukt alle angebotenen

Ausfuhrungen einmal bestellen * * * * *
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).

BESTSELLER & LIEBLINGSPRODUKT VON
MILLIONEN KUND*INNEN

Warum sind unsere Bestseller die beste Wahl, wenn du deinen Verdienst steigern méchtest?

+ Sie wurden von den besten Expert*innen der Welt getestet und zu Favoriten gekurt -
Millionen unserer Kund*innen!

+ Ihre hohe Qualitat ist anerkannt und ausgezeichnet - was es einfacher macht,
sie zu verkaufen und zu empfehlen.

+ Sie sind in jeder Campagne verflgbar, damit du sie deinen Kund*innen immer anbieten kannst.

* ok ok kK
BESTSELLER

Jetzt die besten Pro
testen & weiterel

TTA Today Eau de Parfu t €
weltberihmten Parfimeurs Ollver Cresp, der Parfums far die g r
Dufthduser herstellt. Ein Bouquet aus Neroli und Schmetterhngé lUte,
gemischt mit seidigem Moschus, schafft einen zeitlosen Duft,

der von vielen Frauen geliebt wird.

Die POWERSTAY Foundation sieht 24 Stunden aus wie frisch aufgetragen!
Sie hat eine leichte, atmungsaktive Formel, die keinen Maskeneffekt
erzeugt und die Haut nicht belastet. Bietet einen perfekten Look den
ganzen Tag lang. Davon trdumen wir doch alle, oder?

Das Set enthdalt:

« TTA TODAY Eau de Parfum Spray | 50 ml |

« POWER STAY 24-Stunden-Foundation | 30 ml |
Wert des Sets: 40,98 €

21,99 €

Light

Ivory Porcelain Nude
65342 59311 65391

Bestellnummer fiir das Set:

Belge m




TESTEUNSERELIEBLINGSPRODUKTEZUTOLLENPREISEN

Ingwer, Rosa Pfeffer,
anziehender Muskatnuss,
Moschus, Cistus

rauchige Holzer Labdanum

Eaude Toilette Spray
30 ml| 259,66€/1L

1. ATTRACTION flr Ihn
2.LUCK far Ihn

DUFT-SPEZIALANGEBOT

1Duft fir 7,79 €
Beide Diifte

fur 11,98 €

Eaude Parfum Spray
30ml| 266,33 €/1L
3.ATTRACTION fur Sie 30635

Brombeere, Spritzige
anziehender  Bergamotte,
Moschus, Konigin
Vanille-Amber der Nacht,
samtiges
Sandelholz

4.LUCK fur Sie
1349 €|

DUFT-SPEZIALANGEBOT

1Duft fir 7,99 €
Beide Diifte

fur 12,98 €

30981 | 1
11676

27847
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Kérperspray

100 ml| 35,90€/1L

1.Pur Blanca 01313
2.Célebre 14233
3.Passion Dance 46268

x 3,59 €

|599€]

Arabischer Jasmin, Mandarine, Rosa Pfeffer,
. edler Moschus, Jasminessenz, Iris,
Rosa Pfeffer, Vetiver, Rye Wermut, cremiges Sandelholz australisches Patschuli
haitianisches Vetiver, Whiskey, Geranienbldtter, Sandelholz
rauchiger Amber Eichenholz Vetiver-Duo Eaude Parfum Spray Eaude Parfum Spray
50 ml|251,80€/1L 50 ml|287,80€/1L
Eaude Parfum Spray JE 1. Avon Cherish 22194 3.HERSTORY 81083
75 ml| 215,87€/1L 2.Mesmerize Black fur Sie 15685 | 2399 €|
1.Segno Success 46623 1 6 1 9 € 2699 €|
2.Segno 26237 ’ ; 14.39 €
3.Segno Impact 09894 | 26,99 €| 12 59 € 3
]
Fir SIE
Kuhle Bitterorange,
Wasserminze, schwarze Orchidee,
knackiger Apfel, goldene Gardenie
Dschungelmoos
SET
SEl 50187 |
Das Set enthdlt:
65540 I v + RARE FLOWERS NIGHT ORCHID
Das Set enthalt: Taschenspray [ 10 ml |
+ AVON MAN + RARE FLOWERS NIGHT ORCHID
Shampoo & Duschgel | 250 ml | Korperlotion [150 ml |
+ AVON MAN + RARE FLOWERS NIGHT ORCHID

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
Wert des Sets: 28,98 €

16,99 €

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
Wert des Sets: 35,97 €

21,49 €



SET
65383
Das Set enthdlt:

+ SUPREME OILS Serum |30 ml |
+ SUPREME OILS
Pflege-Sptilung | 250 ml |
+ SUPREME OILS
Shampoo | 400 ml |
Wert des Sets: 14,97 €

8,89€

SET

51714

Das Set enthdlt:

+ ABSOLUTE NOURISHMENT
Pflege-Serum mit
Arganél | 30 ml |

+ ABSOLUTE NOURISHMENT
Pflegesptlung mit
Argan- & Kokosél | 250 ml |

+ ABSOLUTE NOURISHMENT
Pflegeshampoo mit
Argan- & Kokosél | 400 ml |

Wert des Sets: 14,97 €

8,89€

59378 |

Das Set enthdilt:

+ JUICE BURST
Schaumbad | 500 mi |

+ GOODNIGHT
Schaumbad | 500 ml |

- BUBBLE GUM DREAM
Schaumbad | 500 ml |

Wert des Sets: 11,97 €

6,99 €

Clementine &

Bergamotte &
Vanille

Kaugummi &
Vanille

Ingwer

Mango & Wilder Melone &
Frangipani- Rhabarber & Moschus
Blute Sandelholz

65698 |
Das Set enthdilt:
+ MANGO BAY

Duschgel | 500 ml |
« ESCAPE TO THE WILD
3-in-1Shampoo,
Dusch-&Waschgel
fur Ménner | 500 ml |
+ SECRET LAGOON
Duschgel | 500 ml |
Wert des Sets: 10,47 €

5,99 €

S
Bambusblatter &  Zarter Beruhigender
weiBer Jasmin & Lavendel & "
. Zarter Rosa Orchidee &
1000 mi Moschus Magnolie Moschus Jasmin&  Kokoswasser & Blaubeere
Magnolie  Drachenfrucht
-
0
¥
L |

SET
65722|
Das Setenthdilt:

+ PURE MARINE
Schaumbad [1000 ml |
« DELICATE JASMINE
Schaumbad| 1000 mi |
* LAVENDER CALM
Schaumbad [1000 ml |
Wert des Sets: 14,97 €

88,89 €

SET
65334|

DasSetenthdlt: |
* JASMINE WHISPER i
Koérperspray [ 100 ml |
* PINK SANDS
Koérperspray [ 100 ml |
+ ORCHID BLUEBERRY
Koérperspray [ 100 ml |
Wert des Sets: 7,47 €

439€

e




TESTEUNSERELIEBLINGSPRODUKTEZUTOLLENPREISEN

Warm Flush

SET 14 8 =
fi-':'___-—_-z ] |
'3 :“E M Classic Aura
65821 E | 64634
Das Set enthait: o
- DUAL DEFENCE O+
Peeling-Pads | 30 Stuick | A
+ DUAL DEFENCE L e Creme-Rouge

m

Gesichtspflege-Lotion | 30 ml | 2449
Wert des Sets: 39,98 € €
23,89 € S 2,59

9 | | 899

SET
50815|
Das Set enthdilt:

« PLATINUM Tagescreme
mit Lifting-Effekt LSF 25
mit Protinol™ | 50 ml |

« ANTI-WRINKLE
Glattendes Serum
gegen Falten |30 ml |

Wert des Sets: 52,98 €

31,69 €

25734
GLIMMERING GEMS
Lidschatten-Palette
17 g11022,94€/1kg

17,39 €

| 28,99 €| #matt A Metallic
*Glitter  « kuhl

Sunset Breeze

SET

65425]|
Das Set enthdilt:

« Feuchtigkeitsmaske
zur néchtlichen
Regeneration | 50 ml |

« Splash
Feuchtigkeitspflege [ 125 ml |

Wert des Sets: 37,98 €

14,99 €

Party Lights
CRUSHED CRYSTALS
Nagellack -
Limitierte Edition

10 ml | 269,00€/1L

2,69 €

[449 €|




OUTLET

Nicht warten, sondern
zugreifen: Die besten
Kosmetikprodukte

& Accessoires zu
Tiefpreisen. Perfekt zum
Verschenken.

Keine Bestellgrenze!
Solange der Vorrat reicht.

29165
HERSTORY
LOVEINSPIRES
Eaude Parfum Spray
50 ml|199,80€/1L

9,99 €

MIT DEINER
SELBSTLIEBE
inspirierst

du andere

JASMIN,
IRIS,
PRALINE

HERSTORY

Love inspires

AVON

43323
HERSTORY
LOVEINSPIRES
Taschenspray

10 ml|249,00€/1L

2,49 €

i1 17210

§ E -gh HERSTORY

% 3% LOVEINSPIRES
3 Korperlotion

150 ml [ 15,27€/1L

2,29 €




OUTLET

[} I ——

SCHWARZE JOHANNISBEERE,
PFIRSICH,MOSCHUS

36285

AVON COLLECTIONSKEEPITCOSY
Eaude Toilette Spray

50 ml|119,80€/1L

5,99 €

PATSCHULI,EXOTISCHE GEWURZE,
INTENSIVER AMBER

13821
ARTISTIQUEPATCHOULIINDULGENCE
Eaude Parfum Spray

50 ml|299,80€/1L

14,99 €

IRRESISTIBLE HIMBEERE, FRISCHE FREESIE,
SUSSES HELIOTROP

32904

ENCANTO IRRESISTIBLE
Eaude Toilette Spray

50 ml|179,80€/1L

8,99€

OUTLET

Flir jeden etwas Passendes!

ALPENVEILCHEN, YLANG-YLANG, PFLAUME

23846

LITTLEBLACKDRESS

Eaude Parfum Spray - Black Edition
100 ml [159,90€/1L

15,99 €

MANDARINE, OSMANTHUS, SANDELHOLZ

02121

LITTLEBLACKDRESS The Dress
Eaude Parfum Spray

50 ml|199,80€/1L

9,99 €

WALDERDBEERE, TURKISCHE ROSE,
SANDELHOLZ

30965

ELIXIRS OF LOVEFIRSTDATE
Eaude Parfum Spray
30ml|399,67€/1L

11,99 €




KORIANDERSAMEN-OL,
JASMIN-ABSOLUE,
VANILLESCHOTE

06213

FAR AWAY ROYALE
Taschenspray fiir Sie
10 ml | 349,00€/1L

3,49 €

UTLE

Fiir jeden etwas
Passendes!

LR A0l

NEROLIBLUTE, G |
PATSCHULI, =
AMBER

20339
TTATOMORROW o
LOVING NOURISH

Handcreme AVON
30ml|83,00€/1L

2,49 €

12

HIMBEERE, JASMIN,
ZUCKERWATTE

25247
TUTTIFRUTTI

Eaude Toilette Spray
30ml|149,67€/1L

4,49 €

ZITRUS,
WEISSE BLUTEN,
HELLEHOLZER

34678
SEAOFCAPRI

Eaude Toilette Spray
30ml|149,67€/1L

4,49 €

PAMPELMUSE,
ORANGENBLUTE,
HONIGNEKTAR-
AKKORD

33548
PETITATTITUDEBEE
Eaude Toilette Spray
50 ml|139,80€/1L

6,99 €

AVON
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OUTLET

CHINESISCHE
MAGNOLIE,
TAUFRISCHENOTEN,
SANFTERMOSCHUS

20040
ARTISTIQUE
MAGNOLIAENFLEURS
Taschenspray

10 ml | 349,00€/1L

3,49 €

Mognolio en Fleur

EAL

| =—

PATSCHULI,
EXOTISCHE
GEWURZE,
INTENSIVER AMBER

27094
ARTISTIQUE
PATCHOULI
INDULGENCE
Taschenspray

10 ml| 349,00€/1L

3,49 €

eraliad by

EAU DE PARFUM
crafrad by

IRIS, GRUNENOTEN,
SINNLICHE VANILLE

34207
ARTISTIQUE
IRISFETICHE
Taschenspray

10 ml|349,00€/1L

3,49 €

m

EAW, DE PARFU

AMBER,
STECHAPFEL,
GEWURZE

11601
ARTISTIQUE
AMBRE ARDENT
Taschenspray

10 ml | 349,00€/1L

3,49 €




08748
Feuchtigkeits-
spendende
Handcreme mit
Teebaumal
75ml|17,20€/1L

120¢ |

35584
Handcreme mit
Banane
75ml|17,20€/1L

04150
Feuchtigkeits-
spendende
Handcreme mit
Avocadodl
75ml|17,20€/1L

23317
RESTORING
MOISTURE
Handcreme mit
Kokosdl
75ml|17,20€/1L

1,29 €

10330
SOOTHE&BALANCE
Gesichtsmaske

50 ml|39,80€/1L

1,99 €

14

10496
RADIANCERITUAL
Rosen-Gesichtsél
30ml|[166,33€/1L

4,99 €

32847

Gesichtsmaske fiir einen
strahlendenLook mit
Rosenwasser & Sheabutter
75ml|22,53€/1L

1,69 €

| 8

42457

Revitalisierende
Gesichtsmaske mit Banane
75ml|22,53€/1L

1,69 €




OUTLET

48637
Mizellen-
Gesichtswasser mit
pflegenden Olen
200 ml|19,95€/1L

3,99 €

@ AVON

38109
Mattierende
BB-CremelLSF 45
50 ml|79,80€/1L

3,99 €

36830
Anti-Aging-Tagescreme mit
Kollagen und Elastin

100 ml[19,90€/1L

1,99 €

GESICHTSMASSAGE-ROLLER
Unterstutzt die Anti-Aging
Wirkung von Gesichtspflege
Produkten mit 144 Mini-Noppen
- eignet sich perfekt fur
Gesichtscremes und Seren.

44602

ANEW
Gesichtsmassage-Roller
Massagekopf - ABS.
Handstick - Acryl.
Grope:14,5x3x2cm

6,49 €

=

\

22582
Pflege gegen Augenringe
2x10 ml

799 €

L
-

04887
Kopfband RENTIER
Material: Polyester;
MaBeca.22x6,5cm

4,29 €

UTLET

Fiir jeden etwa
Passendes!




&— B3em ——

<— 26em —>

Lieferung ohne Inhalt

KULTURBEUTEL ZUM
AUFHANGEN

Gerdumig, bietet Platz fur alle
deine Kosmetikartikel und
Accessoires. Platzsparend,
leichter Zugriff - perfekt fur
die Reise!

48421
Herren-Kulturbeutel

zum Aufhéngen

PVC, Polyester. Acryl-

Spiegel. Grof3es Fach an der
Unterseite und 2 weitere
Reipverschlussfacher an der
Oberseite. MaBe ca.26 x 19 cm.

1,99€

19836

WILD COUNTRY FREEDOM
Deoroller

50 ml|31,80€/1L

1,89 €

28969
MUSKINTENSE
Deoroller

50 ml | 31,80€/1L

1,99 €

28639
Kulturbeutel fiir Herren
Reifverschluss. PVC.
MaBeca.21x6x12cm.

4,99 €

02501

COOLBLAST
2-in-1Shampoo &Duschgel
500 ml|4,38€/1L

2,19€

14456

COOLBLAST
2-in-1Shampoo &Duschgel
250 ml|5,96€/1L

1,49 €

3ER-SET:
BADEZIMMER-ORGANISER ZUM
AUFHANGEN +DUSCHHAUBE +
SCHWAMM

05546
SetDusch-Accessoires
Organiser aus PP:

MaBe ca.25x21,5x6,5cm,
Duschhaube aus PEVA und
Schwamm aus Nylon.

7,99 €

OUTLET

Fiir jeden etwas
Passendes!




OUTLET

11726

Pfirsich & Vanille
Kérperspray

100 ml|15,90€/1L

1,59 €

avon
naturals

32284

Schokolade &Haselnuss
Schaumbad Revitalisierendes
Beeren&Sahne FupBbad mit VitaminE
250 ml| 6,76€/1L 100 ml[17,90€/1L

1,69 € i 1,79 €

29793
GINGERBREAD
= J Korper-&
o 23 Raumspray
£ 100 ml |15,90€/1L
- 1,59 €
L
Y 47712
03178 N, =B Schokolade & Haselnuss
Schaumbad W= ¥ Revitalisierende
Vanille &Feige J Creme mit VitaminE
250 ml | 6,76€/1L . \ i 75ml| 30,53€/1L

1,69 € 2,29 €

6-IN-1PEDIKURE-SET + BEUTEL

- Bimsstein ]
« Holzstébchen 4 1]
- Nagelfeile ::c)!f
- Zehentrenner =4

- Nagelburste
» Nagelknipser
31054 /
FOOTWORKS N

Weihnachts-Geschenkset ">
Inhalt des Sets:
Nagelknipser aus Karbonstahl,

2 Holzstébchen, 2 Zehentrenner 22210
04432 aus EVA, 1Nagelfeile aus EVA, 47431 GINGERBREAD
Schaumbad Nagelbrste, kiinstlicher h &F i i
Cranberry &Orange Bimsstein; Lieferungim Revitalisierende Maske Handseife
250 ml| 6,76€/1L Organza-Beutel 75ml|23,87€/1L 250 ml|7,96€/1L

1,69 € 4,99 € 1,79 € 1,99 €
S
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ATON

18960
Feuchtigkeitsspendendes
Shampoo mit Macadamia
400 ml| 6,47€/1L

2,99 €

=\

22780
Pflegeshampoo mit Kokosédl
400 ml| 6,47€/1L

2,99 €

AvoM
nalurals
[}
[ \

42333

Glitzer-Handlotion
EINHORN
75ml|17,20€/1L

1,29 €

18

PERFEKT ZUM
SCHNELLEN
AUFFRISCHEN DER
FRISUR, KOMPAKT
GENUGFURDIE
HANDTASCHE

03350

Mini-Biirste aus Bambus
Bambus, synthetischer
Gummi, Nylonborsten.
MaPe ca.16,9 x 5,5 x 3,4 cm.

4,99 €

HERGESTELLT
AUS BAMBUS AUS
NACHHALTIGEN
QUELLEN

ZUMENTWIRRENDER

HAARE; ERGONOMISCHEUND

PRAKTISCHE FORM,
PRAKTISCHFURUNTERWEGS

20719
Bambus-Biirste
Bambus, synthetisches
Gummi, Nylon-Borsten;
MaBe ca.10,8 x 7,3 cm.

4,99 €

VERTEILT DIEHITZE,
BESCHLEUNIGT
SODASHAARE
TROCKNEN

UND ZAUBERT
VOLUMINOSE
WELLEN

28860
Thermo-Biirste
Aus ABS, Aluminium,
mit Nylonborsten.
Mafe ca.23x10 cm.

6,99 €

37218

Haarbiirste SPARKLE
PS, TPEE-Borsten.
Das Innere der Blrste ist mit
Aluminium-Sternchen verziert.
MaBe ca.17,5x 8,7 x 4 cm.

4,59 €



OUTLET

25783

ENCANTO IRRESISTIBLE
Korperlotion

250 ml|15,96€/1L

3,99€

REIFE
PFLAUME,
JASMIN UND
HASELNUSS

32722

ENCANTO SPONTANEOUS
Korperspray

100 ml| 34,90€/1L

3,49 €

18861
Pflegendes Rasierdl
150 ml | 33,27€/1L

4,99 €

AVON

38265

Korperlotion mit
Rosenwasser & Sheabutter
750 ml| 3,99€/1L

2,99 €

17145
BOOST&BURN
Anti-Cellulite-Lotion
150 ml| 35,27€/1L

5,29 €

21683
Regenerierende und
pflegende Kérpercreme
400 ml|9,97€/1L

3,99 €

INTENSIVKLARENDE
ABZIEH-MASKEMIT
KOREANISCHER

AKTIVKOHLE

09316
KOREAN CHARCOAL CLEANSE
&REFINE Kérperpeeling mit
koreanischer Aktivkohle

200 ml|22,45€/1L

4,49 €

OUTLET

Fiir jeden etwas
Passendes!

01305
Traumhafte
Walderdbeeren
Kérperbutter
200 ml|9,95€/1L

1,99 €

19




LEGENDARES
VOLUMEN
INNUR

1SCHICHT

GROSSES DASEFFEKTIVE
SYNTHETISCHES BURSTCHENIN
BURSTCHEN, SANDUHR-FORM

TUSCHT JEDE WIMPER
MITLEICHTER,
INTENSIVERFARBE.

das die Wimpern
in1Auftrag tuscht und
trennt.

Striking Purple

FEDERLEICHTER
FALSCHE-WIMPERN-EFFEKT

Lange & doppeltes Volumen mit Keratin &
pflegendem Rizinusél in einer leichten Formel

E Striking Purple
16105

EUPHORICFEATHERLIGHT
Mascara mitFalsche-Wimpern-Effekt
10 ml| 399,00€/1L

3,99 €

SUFERSHULK

UTLET

Black
(1] L]
11999 Fur jeden etwas
Passendes!
SUPERSHOCK

Volumen-Mascara
10 ml| 319,00€/1L

3,19 €
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Rose Quartz

12435

Tanzanite

20321

Golden Topaz

21972

GLIMMERSTICK Eyeliner
0,289

2,19€

14324
COLORTREND
ONTHEGO
Lidschatten,
Rouge,Schimmer-
Make-up &
Bronzepuder

380€

™




OUTLET

Spring Nude

Dark Nude
49072

Spring
Nude

11528

ULTRA CREAMY
Lippenstift - Limitierte Edition
369

3,29 €

Blockbuster

Blockbuster

19190

Movie Star
19406
Walk Of
Fame
18978

CREMELEGEND

Lippenstift

3649

3,49 €

Fuchsia Fun

- Fuchsia
o Fun
02287
Sunset
Peach

05215

Warm
Coral

15206

Rougestift fiir Lippen & Wangen -
Limitierte Edition
129

4,99 €

Alluring

Alluring
24349

MATTERLIPPENSTIFT
MIT 3PROFI-TRICKS

1. PROFI-PIGMENTE
2.PROFI-PRAZISION
3.PROFI-GRUNDIERUNG

MATTELEGEND
Lippenstift
3649

3,49 €

Floating Fuchsia

CoralIn
The Clouds

. 43166

|

Floating
Fuchsia

37002

SUPERLEICHTEMATTEFARBE
MIT PFLEGENDEM KOKOSOL,
MIT PUFF-APPLIKATOR

Cremige
Lippen-&Wangenfarbe
10 ml| 399,00€/1L

3,99 €

Daily Pink
63883

2-IN-1STIFTFUR
DIELIPPEN & WANGEN

COLORTREND

Love Me Not

i Wﬁéﬁ!ﬂﬂmmﬂo NG

Mit
integriertem
Spitzer

Sweet Lust

17541

Electric Love

24984

Love Me Not

38620

Rose

38968

mark. TWIST&GO
Li pice

2-in-1Lippen-und tift
459

1,49 €
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Fair ¥
38232 ’
DERFLUSSIGE ANTI-AGING- TECHNOLOGIE: |
CONCEALER MIT ,RETOUCH<- LICHTREFLEKTIERENDE

TECHNOLOGIE KASCHIERT
IMNUDUNKLE SCHATTEN &
FALTCHEN IN DER AUGENPARTIE
UND VERBESSERT MIT DER
ZEITDENHAUTTON SOWIEDIE
HAUTBESCHAFFENHEIT.

GOLDPIGMENTE IN EINEM
HAUTGLATTENDEN GEL. FUR
EINE GUT MIT FEUCHTIGKEIT
VERSORGTE MAKE-UP-BASIS.

19570

Nageldeko-Setim Beutel

AVON

39073 Mape des Beutels ca. «FACHERPINSEL - FUR FARBVERLAUFE
LUXE Anti-Aging mark.OHSO TOKYO 19x4,5x0,5cm; *METALL-TOOL - FUR RUNDE
Concealer mitLSF15 i i Material: ABS, FORMEN & ZUM AUFTRAGEN

VON DEKOSTEINCHEN
«LINIEN-PINSEL - FUR GERADE LINIEN
«FLACHERPINSEL - FUR EINFACHE

MUSTER

1,7 ml

4,79 €

30ml|266,30€/1L

7,99 €

Aluminium und Nylon.

4,99 €

PRAKTISCHES

4-IN1-
AUGENPINSEL-
SET,PERFEKTFUR
E HANDTASCHE UND

UNTERWEGS

x10 12 4

12104

10Pinsel- 1. Lidschatten-Applikator 21014

4-in-1Applikator-Set
MaBeca.16 x1cm,
Material: Aluminium,
PU, Nylon.

3,99 €

Schutzhiillen
Mafe ca.12x1,3 x
0,15 cm; Material:
PE-Kunststoff.

1,29 €

2. Augenbrauen-Birstchen
Lidschatten-Pinsel

4. Lidschatten-
Schwammapplikator

Lieferung ohne Inhalt



Glam Rock

PINKILLUSION
Nagellack
10 ml|249,00€/1L

2,49 €

Sophisticated
Rose Gold

NAGELLACKMIT

Glam Rock

39222

Digital lllusion

25700

Sophisticated
Rose Gold

06726

kel
o
@
£
w
&
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A Soft Emerald
45021

*Solar Amber

40261

A Secret Wood
47209

PRO COLOUR
Nagellack
10 ml|249,00€/1L

2,49 €

A Glanzténe
*Brokatténe

UTLE

OUTLET

A Rushing Coral
24828

A Twinkle in Time

33258

A Lightening Red
29868

A Wine on Time

46201

AlInNo Tweed
33191

A Plum and Done

24810

A Dashing Red

43901

A Rapid Fire
46540

A Pronto Plum

Flir jeden etwas
Passendes!

43984

GLITZER-FINISHFUR
EXTRAVAGANTELOOKS

JEWELLEDILLUSION
Nagellack
10 ml|249,00€/1L

2,49 €

Zzv
£
2o A
ar Twinkle in Time
=0 £

c

E

10 mlI|249,00€/1L

2,49 € oo




GroReM
24745

Grope L
28001

Grofe XL
35402

Kleid AUDREY——
76% Polyester,
21% Viskose, 3% Elasthan

26,99 €

GropBentabelle (MaBe incm)

CE* | Brust | Taille | Hiifte
S |i82-86 | 65-69 | 90-94
M | 91-96 | 74-79 | 99-104
L |101-106| 84-89 | 109-114
XL [112-18 | 95-101][120-126
*Relevant fir Deutschland

JEi‘Eu_

DIESES FROHLICHE T-SHIRT
ISTDAS PERFEKTE BASIC
FURJEDES OUTFIT.

Grope S
14019
Grope M
15636
Grope L
20974
Grope XL
19638

T-Shirt
HAPPYDAYS
95% Baumwolle,
5% Elasthan

_999€

Grope S
25676

GroReM
06627

Grope L
17830

Grope XL
18085

A-Linien-Kleid
AMARA AUDREY
87% Polyester,
10% Viskose,
3%Elasthan_

27,99 €

DIESES T-SHIR'
MUST-HAVEU
JEDENKLEID

Grépe S
14910
GrofeM
17020
Grope L
14928

Grope XL
23721

T-Shirt mit

Regenbogen
95% Baumwolle
5% Elasthan

9,99




WENDE-SCHAL INMARINEBLAU, LILAUND
KARAMELLMIT AZTEKEN-MUSTERUND
GEKNUPFTEN FRANSEN

OUTLET

Fiir jeden etwas
Passendes!

SCHLAUCHSCHAL IM XXL-FORMAT
MIT ABSTRAKTEMPRINTINROSA,BLAU,
BEIGE,BRAUN & CREMEFARBEN

MIT GLANZENDEM

LUREXGARN
45807
Schlauchschal mit 22103
Colour-Block-Effekt Wende-Pashmina
100% Polyester, 100% Polyester;

MafBe ca.115x 90 cm

9,99 €

Mafe ca.180 cmx 70 cm

10,99 €




VIELSEITIGEINSETZBARE
MUNZGELDBORSE

mit abnehmbarem
Goldkettchenund
Reipverschluss an

der Oberseite

03038
Miinzgeldbérse
DELANCY

PU, Metall, 100% Polyester;
ca.i2x8cm

4,99 €

AUSSEN:
Tragegriffe
Abnehm-und verstellbarer
Umhd&ngeriemen
Zierkettchen aus Metall

an der Vorderseite

Mit Signature-Plattchen

an der Vorderseite
Mit Signature-
Reipverschlusszieher

IMINNEREN:
Hauptfach mit
Reifverschluss
3 Facher
Kleineres
Reipver
schlussfach

45302
Schultertasche
SIGNATURE
PU, Aluminium;

MapBe ca. 33 x 13 x 20 cm;
Griffhéhe ca.13 cm;
Riemenldnge ca.82 cm -148 cm.

26

GROSSETASCHE
mit separatem
Reipverschlussbeutel

12799

Tasche mit passendem Beutel
Tasche aus PVC, Beutel aus PU;
MapBe der Tasche ca. 45,5 cm (L) x
13 cm (B) x 35 cm (H); Mafe des
Beutels ca.16 (H)x 24 cm (L);
Henkelhdhe ca.24 cm.

19,99 €

Passenp
FUR DAS
FormAT
DIN A4

UMHANGETASCHE
mit Reifverschlussfach
ander Vorderseite,
Reipverschluss

ander Oberseite,
Reipverschlussfach im
Inneren und Handyfach

35246

Tasche mitReifverschluss
ESSENTIALS

PVC; Mafe ca.34,5x12x 33 cm;
Riemenhdhe ca.18,5cm

17,99 €

STYLISHETASCHE
FURARBEIT &UNI

PASSEND FUR
LAPTOPSIM
A4/13”-FORMAT

32466
Schultertasche BRYANT
PU; Mafe ca.
33(L)x12(B)x 32 (H)cm.

31,99 €




Schwarz

01974

¥

» Magnetschnappverschluss

« ReiBverschluss
an der Oberseite
« Tragegriff
l- Verstellbare
Schultergurte

Technik-Rucksack
PVC; MaBe ca.29 cm (L) x
9cm (B)x 33 cm (H).

22,99 €

Mit Kunstperlen Im Inneren:
verzierte 1 wattiertes Laptop-Fach
Schnalle 1grof3es flaches Fach

OUTLET

oo L]
46433 Fur jeden etwas
Umhéngetasche
SOPHIA Passendes!
PVC; Mafe ca.
24 (L)x15,5 (H)x 2 (B)cm,

mit verstellbarem Tragegurt

13,99 €




Halskette mitInitiale ',
JOSETTE b 4
Lange ca. 42-51cm;
MaBe des Buchstaben
A als Beispiel ca.

2,1 cm (Lange) x 1,6 cm
(Breite); Gesamtlédnge
der Initiale Ainkl.

Ose ca. 2,6 cm; Zink, Glas,
Messing, Kunststoff.

3,99€

39271 10470

g
23085 69534

¥ b
+ <
. ob

KURZEHALSKETTE UND ARMBAND MIT
VIELEN SECHSECKIGEN ANHANGERN

] L 5 \ 1
3 £ S -~
Y Re S M %% | 20990
v ;_fc-‘z [P o b r - Schmuckset AMY
-l -) \f 4 L&nge der Halskette ca. 42 - 51cm

mit groBen Anhé&ngern (ca. 1,2 (L) x Icm (B))

10876 38349 24588 30551 23986 und kleinen Anhéngern (ca. 0,7 (L) x 0,6 cm (B));
Armbandl&nge ca.18.5 - 21cm mit grofen
Anhd&ngern (ca. 0,9 (L) x 0,8 (B) cm und kleine
Anhénger ca. 0,7 (L) x 0,6 cm (B); Messing, Zink, Stahl.

WO Sy f. W T 799€

e Na" v I J s
11114 04374 45435 29553 45674 17178

v A
FURIHN

HERRENUHRMIT MATTEM
SCHWARZEN ZIFFERBLATT
UNDNETZARMBAND
AUSMETALL.

13342
UhrSANTIAGO
Durchmesser des
Zifferblattes ca. 3,7 cm;
Gehduse ca.4,2cm:
Quarz-Laufwerk,
auswechselbare
Knopfzellbatterie;
rostfreier Edelstahl,
Zink, Messing, Glas.

23 99 € EELE

28

Fiir jeden etwas
Passendes!




OUTLET

ELASTISCHES Creme &
ARMBAND MIT Silberton
FACETTIERTEN 11254
GLASPERLEN

und rundem Anhdnger
mit kleinem Glasstein

Schwarz &
Gelbgoldfarben

20859

Armband mitSchloss ORA

Innerer Umfang ca. 17,5 cm; innerer Durchmesser ca. 6 cm;
Durchmesser des Metall-Anhdngers ca.1cm; Durchmesser
des Steines ca. 0,3 cm; Messing, Zink, Glas, Silikon.

4,99 €

GLASPERLEN -
\/ Grin &
Roségoldton

25577

DASMEDAILLONBIETET
Platz fur ein kleines Foto
deines Lieblingsmenschen.

%

— {0 ve B8

'l
1
T e——
o —
gt
=

g -
(zs-teiliges Schmuckseﬂ _)

\- i \' _
34801

25-teiliges Ohrring-Set BETTE .
Detailmape von 0,6 bis 1,7 cm; +

Glas, Acryl, Stahl, a&° !
rostfreier Edelstahl, Zink M 'W‘s

7,99 € &y 8y

Januar -
Schneegléckchen

42739

Februar - Mérz -
Veilchen Narzisse
41962 27839
£ #
o .jf_‘
> 9'%{*
April - Mai -
Gdnseblimchen Maigléckchen
20651 04960
i &
o g -’ﬂ Jum Rose September -
R
06783 Aster
42788
Oktober - November - Dezember -
Ringelblume Chrysantheme  Stechpalme
18226 21139 28134
Armband JAYLA

Lange ca. 18,5 cm; Glas, Zink, Stahl, Messing; 5 99 €
Mafe des Blumenanhdngers ca.1x 2 cm. [}

‘ | DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE
METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWAHRLEISTEN.




12-TEILIGES
SCHMUCKSET:

Halskette

5 auswechselbare
Anhdanger fur die Halskette
1Paar Ohrreifen

5 Paar auswechselbare
Anhanger far

die Ohrreifen

44768

Schmuckset SOPHIA

Halskette (ca. 42 - 51cm) mit
Anhdnger (Durchmesser ca. 1,55 cm);
1Paar Titan-Ohrstecker
(Durchmesser ca. 1,2 cm);

Zink, Messing, Aluminium.

4,99 €

LANGEHALSKETTE

mit groem Anhdnger,
der mit Steinchenin
verschiedenen Formen
besetztist und an dem
auperdem Zierelemente
aus Metall hangen

24299

Halskette EMMA

Ldnge der Halskette ca. 72 cm;
Durchmesser des gehdmmerten,

runden Anhdngers ca.1cm; @ 0 ‘

08466 MapBe des gebogenen Anhéngers

SchmucksetDIXIE ca. 3,2 x 2 cm; dreieckiges, mit

L&nge der Halskette ca. 42 - 51cm; Epoxidharz-Steinchen besetztes

5 Ketten-Anhd&nger (von ca. 0,9 bis 1,7 cm); Zierelement ca.1,8x2,45cm; .

duferer Durchmesser der Ohrreifen ca. 1,3 cm; gebogener Anhénger ca. ¥ :

5 Paar verschiedene Anh&nger, Detail-Mafe von ca. 0,7 4,75 cm x 3,1cm; Zink,

bis 1,3 cm; Zink, Stahl, Messing, Acryl, Glas. Messing, Epoxidharz. | |

8,99 € 799 € Vel S
3 b

30
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a
40923
Ohrringe DOROTHY (o A B g
MapBe der Ohrringe ca. o = wg,
3(L)x2,4 (B cm; & Y&
Zink, Titan, Aluminium; & &
Titanstecker & L
2 -
3,99€ ’
’ 2 *®
. L
& @
4 L
. 2
y &
@ )
[ &
s £
40774 Ly £
Armband DOROTHY QOJ &
Durchmesser des o eAD’ 35147
Armbandes im ungestretchten - = Halskette DOROTHY
Zustand ca. 6,5 cm; Durchmesser '\'w o o Ldnge ca.71cm,
des Anhé&ngers ca. 1,3 cm; ““‘.ﬁ_ﬁr_’!@" Durchmesser des Anhdngers ca. 3 cm;
Zink, Gummi, Kunststoff, Messing ; Stahl, Zink, Messing
3,99 € 4,99 €
/| | 3 e )]
A\ ° % ﬁii b*i
g AN
8 NEE S &R < <
L - s
<o g
s s € €L
A it .
0 L]
MM S Fur jeden etwas
- b o > A%
£~ ~ | ]
Passendes!
. ! o
B B -
~ ~ =]
2 -
38273

Ohrringset GEORGIA
Detailgrépe von ca. 0,4 bis1cm;

Zink, Aluminium, Kunststoff, Glas,

Stecker aus rostfreiem Edelstahl

5,99 €

rostfreier Edelstahl;

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET,
DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE
METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE
HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWAHRLEISTEN.
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Proben steigern deine
Umsatzchancen.

Nutze sie, um deinen
Kund*innen Produkte
vorfiihren zu kénnen oder
als Geschenk bei einer
Bestellung.

Keine Bestellgrenze!

ADAPT UVP G646 €0,30 €
19323 Dream Cream Nachtcreme
(1Sttick mit 2 mi)

UVP0,40€
19968 Icy Cooling Gesichtsspray
(1Stick mit1,5 mD

ANEW UVP 3,90 €

1Sttick mitje1,3 ml

63214 Skin Reset Ampullenkur
fur pralle Haut

07302 Lifting-Ampulle

UVPje 040 €1je0,30€

98004 2-Phasen-Augenpflege gegen
Augenringe mit Protinol™
(1stick mit2x1,1ml)

06742 Straffende 2-Phasen-
Augenpflege mit Protinol™
(1Stuck mit2x1,1mb

48090 Regenerierendes Power-Serum

21931  Youth Maximising Serum

(1Sttick mit 2 mi)
ANTIFWRINKLE 1Stack mit2 ml
20735 Glattendes Serum gegen Falten
17905 Plumping-Antifalten-Konzentrat
DEFEND &REPAIR1Stlck mit2ml
17590 Feuchtigkeitsmaske fur die Nacht
EVEN TEXTURE & TONE 1StUck mit2ml
21857 Creme
HYDRAPROVITA-D 1Stuckmit2ml
34660 Water Cream
LIFT &FIRM 1Stick mit2ml
19075 Gepresstes Serum
OXYPURE HYDRATE & PROTECT
1Stick mit2 ml
05009 Tagescreme
PLATINUM 1 Stlck mit 2 ml
22962 Tagescreme mit Protinol™
21287 Nachtcreme mit Protinol™
REVERSALIST 1Sttck mit 2 ml
13060 Tagescreme mit Protinol™
13391 Nachtcreme mit Protinol™
ULTIMATE 1 Stlck mit2 ml
16758 Tagescreme mit Protinol™
22855 Nachtcreme mit Protinol™
ULTIMATE SUPREME
43828 Creme mit Protinol™
(1Sttick mit 2 ml)
VITAMIN C1Stack mit2ml
43208 Feuchtigkeitslotion mit Vitamin C
&LSF 50
26518 Serum
NUTRA EFFECTS
1Stuck mit2ml|UVP je 640 €]je 0,30 €
MATTE

33472 BB-Creme Extra Light
41145 BB-Creme Light
38711  BB-Creme Medium
40683 Olfreie Tagescreme

PROBEN NOVEMBER

RADIANCE

30486 BB-Créme ExtraLight
00174 BB-Creme Light
48280 BB-Creme Medium
SOOTHE
42721
CARE
15172  3-in-1Anti-Aging Gesichtscreme

DUFTPROBEN als 5er-Set!

Bitte beachte, die Duftproben als
Ser-Sets zu bestellen. Wenn du z.B.
5Duftproben méchtest,

Tagescreme LSF 20

bestelle 1Set, wenn du z.B.
10 Duftproben mochtest, bestelle 2 Stiick!

TSETMITS STUCK
AOB6ML|IUVPJEZ2E |je1€
FURSIE

ARTISTIQUE

17657 Iris Fetiche

25486 Magnolia EnFleurs
39545 Nymphea Lumiere
27664 Oud Grandeur
45963 Rose Somptueuse
44925 Wisteria Sublime

16519 Attraction

10504 Attraction Desire

37549 Attraction Game

04226 Avon Attraction Sensation

31955 Avon Collection Keep it Cosy

11577 Avon Collection Let’s Shine

08151 Celebre

40816 Celebre Star

00950 Encanto Charming

11650 Encanto Fascinating

41525 Encanto Gorgeous

47423 Encanto Inspiring

10009 Eve Confidence

26187 Eve Embrace

09993 Eve Privé

01511 Eve Truth

04408 Far Away

41426 Far Away Aurora

42689 Far Away Beyond

11742 Far Away Glamour

19729 Far Away Rebel

33464 Far Away Rebel & Diva

45856 Far Away Splendoria

27060 Her Story

09100 Imari Rouge

20289 Incandessence Soleil

28415 Little Black Dress

13904 Little Black Dress Lace

31559 Luck EauSoFree

28506 Luck EauSo Loved

11619 Luminata

13243 Maxima

64832 Maximalcon

05421 Passion Dance

48512 Passion Dance Dark

04655 Perceive

06932 Perceive Silk

20909 Pure Blanca Essence

16782 Rare Flowers Night Orchid

49536 Rare Flowers Solar Nacrissus

14902 So;f Musk Delice Velvet Berries
TT.

32979
01370

Always
This Love

49783 Today
47670 Tomorrow
FURIHN
11882
10215
43158
02097
12138
07021
03640
33902

Attraction
Attraction Desire
Attraction Game
Avon Attraction Sensation
Black Suede Dark
Black Suede Hot
Black Suede Secret
Absolute by Elite
Gentleman

Elite Gentleman
Absolute Santal
Full Speed

Full Speed Gamer
Full Speed Surfer
Full Speed Virtual
Adrenaline

Elite Gentleman
Absolute Santal
Individual Blue Strong
Lucky Me

Maxime

Maxime Icon

Musk Air

Musk Freeze
Segno Impact
Segno Success
Segno Visionary
TTA

Wild Country

Wild Country Freedom
49049 Wild Country Rush
00455 Wild Country Spirit

KORPERPFLEGE

1Stuck mit10 ml

UVPje 640€ je 0,30 €

ENCANTO

00281 Charming

36137 Fascinating

47647 Inspiring

40899 Gorgeous

SENSES

25452 Schaumbad:
Raspberry Delight

45534 Duschcreme fir Sie:
Simply Luxurious

24729 Duschgel fur Haut

und Haar fir lhn:

Ocean Surge

42879

04689
07872
29272
07401

42879

49171
17574
14191
03814
47407
48710
44198
42432
63586
46300
01107
17202

1Stluck UVPje 040 €] je 0,30 €
AVON ULTRAMATTE

26419
13250
13292
19844
08631
26351
35006
98384
01628
40329
98293
47878
39156
26336
34975
35014

Adoring Love
Au Naturale
Berry Blast
Blush

Coral Fever
Electric Pink
Hot Plum

Ideal Lilac
Marvellous Mocha
Mauve Matters
Nude Suede
Peach Flatters
Perfectly Nude
Pink Passion
Posh Petal
Pure Pink

32



19539 Ravishing Rose
08649 Red Surpreme
26377 Rose Awakenening
47415 Ruby Kiss
40113 Splendidly Fuchsia
98368 Vibrant Melon
00505 Wild Cherry
40527 Wistful Wine
AVON ULTRA CREAMY
46656 Blush Nude
45831 Bronze Treasure
98228 Buttered Rum
38695 Carnation
34777 Chic

12187 Country Rose
26153 Dream Fuchsia
33704 Frostiest Mauve
45955 Frozen Rose
00653 Hibiscus
08375 Hot Pink
46474 |ced Coffee
09258 Latte

41871 Lavalove
08615 Pink Dream
34108 Pout

98236 Proper Pink
12047 Red 2000
08201 Ripe Papaya
25270 Sangria
19505 Silky Peach
32623 Sparkling Nude
07583 Toasted Rose
33423 Twinkle Pink
AVON ULTRA SHIMMER
21212 Amber Embers
44826 Ruby Glitz
49577 Razzle Dazzle
02204 Spring Bling
49387 Stellar Magenta
49452 Rosy Lumos
47613 Violet Sparks
49593 Copper Sparkle
43661 Bronze Glow
48579 Latte Glimmer
AVON CREME LEGEND
04754 Adore

05298 Glam

27680 Five Star
06205 Iconic

06049 Inspire

06288 Point

28761 Red Carpet
32912 Strut

32060 Wow

AVON MATTE LEGEND
12252 Crave

17921 Desire

09886 Flawless
19935 Legendary
20511 Perfection
20479 Statement
18044 Ultimate
08599 Wanted
04853 Worthy

Broschiiren-Preise nach Level

Bitte beachte, die Broschiren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl fur
die Broschlrenbestellung* betrégt 5 Stick. Wenn du z.B. im Gold Level bist
und 10 Broschiren méchtest, bestelle 10 Stlick, wenn du z.B. im Platin Level

bist und 60 Broschiren méchtest, bestelle 60 Stlick.

*Broschurenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Came—

5Stlck:3 €

10 Stick: 5 €

| Silber |
5 Stlck: 2,85 €

10 Stlick: 4,70 €
20 Stlck: 7,40 €

Verkaufsbroschiiren

I God

5 Stick: 2,70 €
20 Stuck:7 €
40 Stuck:12 €

B eiatn
5 Stiick: 2,60 €

20 Stiick: 6,40 €

40 Stiick: 10,80 €

60 Stiick: 13,80 €
100 Stiick: 20 €

Broschlire November 2022 34470

Broschire Oktober 2022

06973

I Diamant I

5 Stlck: 2,50 €
20 Stick: 540 €
40 Stick: 10 €
100 stuck: 16 €
200 Stick: 24 €

LUXE SERUM-LIPPENSTIFT
33183 Awakening Coral
11973 Blossoming Pink
33829 Essential Mocha
34140 Exhilarating
Magenta
11668 Perky Peony
11189 Refreshing Petale
48652 Rejuvenating Nue
36756 Renewing Rose
48975 Revitalizing Rouge
47696 Revinving Mauve
GETONTERLIPPENBALSAM
31419
23648 Pink
36590 Nude
38687 Papaya
24570 Red
29140 Plum

1Stack mitje 1ml

UVPje 040 €| je0,30€
AVON

FUR EINEN MAKELLOSEN
TEINT
07187
39412 Ivory

39081 Light Ivory
24539 Light Nude
39826 Medium Beige
39594 Natural Beige
35824 Nude

10629 Porcelain

Honey Beige

SERUM-FOUNDATION
35493 Creamy Natural
36160 Honey Beige
35303 |Ivory

39701 Ivory Light
43992 Light Ochre
36186 Medium Beige
44438 Warm Light Tan
48363 Soft Honey
07682 Deep Tan
00117 Light Caramel
27052 Natural Beige
36020 Nude

29256 Porcelain
29322 Shell

46987 Sun Beige
46854 Warm lvory
URBAN DEFENCE
69922 Light

32821 Light Medium
14548 Medium

10140 Medium Wheat
12260 Nude

31096 Shell

LUXE

MIT WEISSEM SAPHIR
39917 Beige Linen
39909 Medium Bisque
39487 Natural Glamour
39628 Nude Bodice
39891 Porcelain
TRUE COLOUR
CALMING EFFECTS
BERUHIGEND

07229 Cream

02030 |Ivory

07716 Warmest Beige
CALMING EFFECTS
MATTIEREND

00166 Almond
01560 Cream

01982 |Ivory

04846 Nude

06411 Warmest Beige
POWERSTAY

48611 Alabaster
27276 Cool Beige
69542 Cream Beige
17335 Creamy Natural
08862 Ivory

08888 Light Beige
03426 Light Ivory
00885 Light Nude
45773 Light Orchre
02667 Medium Beige
13912 Natural Beige
13938 Nude

16816 Porcelain
07435 Soft Beige
17236 Warm Ivory
ULTRAMATT

27771  Ivory

27409 Light Beige
27359 Light Ivory
27540 Medium Beige
27342 Natural Beige
27763 Nude

27789 Sun Beige
27433 Soft Honey

5 Proben nach Wahl* fiir nur1€

*(von den Seiten 32-34 ausgenommen Duftproben, ANEW Ampullenkur Probe,
ANEW Lifting-Ampulle Probe, adapt Gesichtsspray Probe)




DUFTE HAUTPLEGE

1Set mit 5 Stiick ¢ 0,6 ml UVPje 040 €je 0,30 €
UVPje2€ljel€ NEU IM OKTOBER

NEU IM OKTOBER 25312 ANEW Sensitive+

41756 Perceive Cashmere Kollagen Augencreme

35634 ImariEclipse 11791 ANEW Sensitive+

31591 Musk Instinct fir Ihn Kollagen Feuchtigkeitscreme

46979 Attraction Intense flr Sie
11072 Attraction Intense fur Ihn

NEU IM NOVEMBER

29413 TTA The Moment flr Sie
03277 TTA The Moment flr Ihn
34439 Full Speed Quantum far Ihn

VERKAUFSHILFEN MAKE-UP BEAUTY RATGEBER 2022
Auftragsbuch 13573 1,99 €
89102 1,50 €
“ EINKAUFSTASCHEN AUS PAPIER
Unsere Einkaufstaschen sind aus unbeschichtetem, recyceltem Papier
aus zertifizierten Quellen und mit Farben auf Wasserbasis bedruckt.

S: kleine Einkaufstaschen, Mafe ca. 18 x 8 x 23,5 cm, 10 Stlick
fur bis zu max. 1 kg und kleinere Beautyprodukte

26492

M:mittelgrofe Einkaufstaschen, Mafe ca. 22 x 10 x 32 cm, 10 Stlick
fur bis zu max. 3 kg und Standard-Beautyprodukte
26609 3€
L:grofe Einkaufstasche, Mafe ca. 32 x 12 x 41 cm, 1Stilick
AVON AYON fur bis zu max. 5 kgund grépere Beautyprodukte
| L 26906 0,50 €

5 Proben nach Wahl*
firnur1€

*(von den Seiten 32-34 ausgenommen Duftproben, ANEW Ampullenkur Probe,
ANEW Lifting-Ampulle Probe, adapt Gesichtsspray Probe)




Entdecke die
Accessoires mit
dem Avon-Logo, mit
dem du deine Arbeit

organisieren und deinen

professionellen Look
gestalten kannst.
Keine Bestellgrenze!

Kugelschreiber mit Avon-Logo
Schwarze Tinte; ABS mit Metall-Clip;
Ldnge ca.13,5cm

4,99€

LOGO-KOLLEKTION

SUPERPRAKTISCH &NUTZLICH! Sinnvolle Aufbewahrungshilfen
flr Proben und mehr. Verwende sie beim Kundenkontakt und
sorge somit fur einen professionellen Auftritt!

Heft mit 50 weifen Duft-Teststreifen
zum Abreifen, mitpinkfarbenem
Ombré-Verlauf auf der Umschlagseite

13409

Duft-Teststreifen

Papier; MaBe des Heftesca.14cmx5cm;
Streifen: ca.14 cm x 1cm; 50 Streifen zum Abreif3en,
5 Streifen pro Seite, 10 Seiten insgesamt

1,99 €

Trendige & nutzliche Accessoires

50% des
Erléses aus
dem Verkauf
des Bechers
mit der rosa
Schleife
kommen
der Avon-
Initiative
»Kampf gegen
Brustkrebs”
zugute

69971

Thermo-Reisebecher
mitSolidaritét-Logo
Fassungsvermogen ca. 500 ml;
Polypropylen, Silikon; Durchmesser
des Deckels ca. 9,8 cm;
Durchmesser des Bechers an der
Oberseite ca. 8,8 cm; Durchmesser
der Unterseite ca. 6,4 cm; Becher-
Hohe ca. 15,5 cm, Gesamthdhe des
Bechers inkl. Deckel ca.18 cm

16 €*

Organiser

01198 Handtaschen-Organiser 14,99 €
13599 Planer 6,99€
Verkaufshilfen

00604 Ringgrépen-Messer 2,69 €
31922 Demo-Boxfir Lippenstifte 2,99 €
08367 Duftproben-Organiser 4,99€

04978 Schirm mit Avon-Logo
63131 Kosmetiktasche
mit Ombré-Effekt
11916  Tischlgufer
69807 Thermo-Reisebecher mit
Engagement-Logo
16188 Mittelgrofe Beuteltasche

15,99 €

6,99 €
9,99€

16 €*
1799 €

08268
01271
16204

63149
05363
00752

Anstecknadel mit Avon-Logo 3,29 €
Mini-Umhd&ngetasche 14,99 €
Tasche mit Reifverschluss

ander Oberseite 20,99 €
Tasche im Messenger-Stil 20,99 €
SchlUsselring mit Avon-Logo 4,99 €
Trinkflasche 6,99€

*Der Anteil vom Verkaufspreis in Héhe von 8 € Thermo-Reisebecher mit Engagement-Logo wird an ,UN-WOMEN Nationales Komitee Deutschland
eV:“und der Anteil in Hohe von 8 € Thermo-Reisebecher mit Solidarit&t-Logo wird an ,Brustkrebs Deutschland eV* unmittelbar weitergeleitet.

ALLE PRODUKTE ERHALTLICH, SOLANGE DER VORRAT REICHT — VERKAUF DER PRODUKTE OHNE INHALT
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ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!

Prasentiere die Vorflihrprodukte von
November: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorfihren zu kénnen!

Du kannst von jedem VorfUhrprodukt alle
angebotenen Ausfiihrungen einmal bestellen.
Entscheide dich jeweils flr eine Gréfe bzw.
Clip oder Stecker.

Dein Rabatt je nach Level:

[ BRONZE - 10%]

BIIEBER 20%
[ ]

[coLp/PLATIN 4050
[T DIAMANT 45% /

PRAKTISCHE
TASCHE

mit zus@tzlichem
Einschubfach
unter der Lasche

MY SIGNATURE

31989
Umhéingetasche

MY SIGNATURE

PU, Polyester,Mape
ca.25x8,5x24cm,
verstellbare Tragegurt
ca. 63-114 cm, mit
Reipverschluss- &
Handyfach im Inneren.

2150 W

[ 90€ 1

I 1uz0e

| NEACS |
| Broschurenpreis: 23,99 € |

STRASSSTEINCHEN-ARMBAND
INEXKLUSIVEROPTIK |

Goldfarben
38729

Glitzerarmband
FREJA

Zink, Magnet,
Kordel, Glassteine
Mafe ca.19,5x 0,6 cm,
Magnetschnappverschluss

| GERES |

I 799€ I Roségoldfarben

. 5’99 €- 44669 Silberfarben
’ 35121

B s40¢lll

| Broschirenpreis: 9,99 €|

VIELSEITIGE,
GERAUMIGE
TASCHE

fur einen
eleganten &
sportlichen Look

MY SIGNATURE

39172

Tasche MY SIGNATURE
PU, Polyester;

MaBe ca.32x13x23 cm,
verstellbarer Trageriemen
(ca.59-119 cm),
Henkelhéhe ca.14 cm,

je ein Reifverschlussfach
an der AuBenseite sowie
im Inneren der Tasche,
mit Handyfach.

Wiss00€ 1

[ 390¢e¢ |

[ 2390e W
[ 2190¢
| Broschirenpreis: 39,99 € |

ADVENTSKALENDER

mit 25 Schmuck-Geschenken

L VERSILBERT‘

02055

Adventskalender

mitGeschenken

Inhalt des Sets:

- 1Kette

+12 Anhdnger zum
Auswechseln

«12Paar Ohrstecker

2240€ 71
[ 1990€ 1

I 1s00e
[ 13e9€ |
| Broschirenpreis: 24,99 € |
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SET AUS7PAAR
OHRRINGEN

40964
Ohrringset CASSIDY
Zink, Glas, Kunststoff,
Stahl, Aluminium

[ CEE |
[ 799¢ |
[ se0cill
[ 540e 7]

| Broschurenpreis: 9,99 € |

SCHMUCK

mit schoénen,
bunten Steinchen

33951

Schmuckset THEADORA
Glas, Acryl, Messing, Stahl
Armband: ca.19 +2,5cm
Ohrringe: ca. 3,5cm

7,00 €
[ 1599¢ |
[ nooectll
[[1000€ 7

| Broschurenpreis: 19,99 € |

32946

Halskette THEADORA
Glas, Acryl, Stahl,
MaBeca.42+9cm

Isooe
I 710e

[ sz0cill
[ agee

| Broschirenpreis: 8,99 € |

NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

| DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE
/ METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWAHRLEISTEN.




ATEMBERAUBENDER
SCHMUCK

mit kubischen Zirkonen
10

einen deiner
Ringe auf die
Kreise, um
die richtige
Ringgrope zu
ermitteln.

Gropes 37234

Gropes 39503

Grope1o 37606

Gropes 33308

Gropes 34041

Gropelo 41020 & 28688
Ring HAZEL ® 36475

Messing, kubischer Zirkon, Ohrstecker HAZEL
Breite des Zierelements Messing, kubischer
innen ca.10 mm Zirkon,ca.1cm x6cm

B 790€ 1

15,99 €

[ nooe @

10,99 €
| Broschurenpreis: 19,99 € | | Broschlrenpreis: 24,99 € |

3 SCHMUCK-DUOS

in1Set
&(ARKTIG
RGOLDET

39933

Schmuckset JADE

Zink, Messing, Glas, Kunststoff,

rostfreier Edelstahl, Aluminium

3 Paar Ohrringe, 1Halskette und 3 Anhdanger
Halskette: ca. 42+9 cm
Anhé&nger:jeca.2x1cm

Ohrringe: Durchmesser ca. 0,8 cm,

Mape ca.1,2x 0,85 cm, 1x1cm

P o79¢ 1

9,59€

[ ACTS |
6,59€
| Broschlrenpreis: 11,99 € |

& 28563
@® 40204

Halskette HAZEL
Messing, kubischer Zirkon, Ldnge der Kette;
ca. 45,7 cm,rundes Zierelement ca. 1,75 cm

| Broschlrenpreis: 29,99 € |

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE
METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWAHRLEISTEN.




NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

STYLISCHES & -
NUTZLICHES : FURIHN

GESCHENKSET 2 -
far Ménner . ﬁ—teiliges Schmucksej

Das Geschenkset fur
Mdnner beinhaltet =" - . IONENPLATTIER‘N
I Uiy e / W 4 | STAHL-FINISH
Metallarmband & f L. L =
einen Schlisselring

01818 mit Flaschend&ffner.

Geschenkset mitUhrLUCAS

Zink, rostfreier Edelstahl, Glas, Messing

Zifferblatt-Durchmesser ca. 4 cm;

Gehduse-Durchmesser ca. 4,4 cm;

Armband mit Falzverschluss und

herausnehmbaren Gliedern innerer Umfang

ca. 23 cm), Armbandbreite an der breitesten

Stelle ca. 2,2 cm; rein dekorative Dricker

und Unterzifferblatter; mit auswechselbarer

Knopfzellbatterie; Armband und

Gehduse-Ruckseite aus rostfreiem Edelstahl, \
Quarzlaufwerk; Schllsselring mit Flaschenoffner: \
ca.8,5cm (L) x3,2cm (B)x 1,8 cm (H)

Wisse \
[ 3039¢ 1
P 2270600 N\
[ 2089¢ |

| Broschurenpreis: 37,99 € |

*lonenbeschichtung bietet eine 5-8-mal bessere Haltbarkeit
im Vergleich zu herkémmlichen Beschichtungsmethoden

EINE SILIKONUHRIN

FESTLICHEREDITION

mit glitzerndem Zifferblatt
mit Ombré-Effekt

FERTIG ZUM VERSCHENKEN

UhrALIZA

Rostfreier Edelstahl, Zinklegierung, Glas, Messing,
Silikon; Geh&use-D messer ca. 2,69 cm,
Gehduse ca. 3,5cm nge des verstellbaren Schwarz
Armbandes ca. 15,1-20,7 cm, Gesamtldnge ca. 39834
22,6 cmm), breiteste Stelle des Armbandes ca.

1,6 cm; mit auswechselbarer Knopfzellbatterie.

247070
I 99€ 1 Pink
[ 1s40€ell 39768

[ 1500 |
. . Bei allen Armbanduhren von Avon sind die Batterien austauschbar.
| Broschirenpreis: 27,59 € | Avon bietet 2 Jahre ie auf H

| DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE
METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWAHRLEISTEN.




ZEIGEN HEISST VERKAUFEN! Dein Rabatt je nach Level:

Prasentiere die Vorfiihrprodukte aus November:
Zeige die neuen Produkte im Original. So Uberzeugst _ _
du deine Kund*innen von der Qualit&t und verkaufst mehr. .|LBER 20.
Du kannst von jedem Vorfiihrprodukt alle angebotenen
[ GoLD/ PLATIN 4056
‘MANT - /

Ausfuhrungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe).
Die Preisangabe per 1L/kg und der Wert des Sets
beziehen sich auf den Broschiirenpreis (BP).

VERSETZE DICH IN WOHLIGE
WINTERSTIMMUNG

mit warmen Nelken-Noten

AVON
nl 15C

SET

59758 |

Das Set enthdlt:

+ GINGERBREAD
Flussigseife | 250 ml |

+ GINGERBREAD
Duschgel | 250 ml |

Wert des Sets: 4,98 €

02428 37994 06031
1.GINGERBREAD 2.GINGERBREAD 3.GINGERBREAD
Fliissigseife Duschgel Korperspray

250 ml|[11,96€/1L 250 ml|796€/1L 100 ml|24,90€/1L

[ EZEL | Izeoelll W7oell Wz19€ll
[ 300¢ | - [ 239¢ 1 | 159¢ | | 199¢ |
220 ell i Hlgmg ~ B Ezoclll B voclll I s0€ll
[ 200¢ | = I isoell ool I 120¢e
y |BP*:2,99 €| |BP* 1,99 €| |BP*: 2,49 €|
(1]
SUSSE MINI-CREMES
fur die Handtasche oder
als Geschenk
1 3
SET

59212|
Das Set enthdlt:
- Pflegende Handcreme

mit Jasmin & Glyzerin | 30 mi |
- Handcreme mit 00141 33597 37929

Granatapfel-Extrakten | 30 ml | 1.Pflegende 2.Handcreme 3.Pflegende

- Pflegende Handcreme
mit Kakaobutter | 30 ml |
Wert des Sets: 5,97 €

Handcreme mit mit Granatapfel- Handcreme mit
Jasmin&Glyzerin E
30ml|66,33€/1L 30 ml|66,33€/1L 30 ml|66,33€/1L

I 420e 1 Boel Eoel W 7oel
I 379¢ 1 [ 159¢ 1 [ 159 | | 159¢
270l ol B vocll B ool
[ 259¢ | ool ool .00l

|BP*1,99€| |BP%199€|  |BP*199€|

4(Q *Broschirenpreis



NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

WINTER-PFLEGE

flr die ganze Familie
SET

59816|Das5etenth6hz

«Handcreme mit Avocado | 75 ml |

- Regenerierender Lippenbalsam [4,5g |
- Pflegecreme mit Avocado | z&m! |

Wert des Sets: 8,67 €

AVON

avocado
replenishing
body lotion

. Die Pflegecreme mit
. Avocado fiir Gesicht,

J" Hande & Kérper ist einzeln
im Weihnachtsangebote-
Flyer Oktober auf der
S.17 erhdltlich.

49346
34348 2.Regenerierende 48694 42192
1.Handcreme Korperlotion 4.Korperlotion 5.Regenerie-
mit Avocado mit Avocado mitAvocado renderLippenbalsam
75 ml|22,53€/1L 400 ml | 9,97€/1L 3.Pflegecreme 720 ml| 9,70€/1L 45g

e WEssoe mit Avocado el 7ol

Die Pfl it
Boazed  Bosmew  Derfesenent ssocd I 1soe

. 0,99 €- . 2,39 €- Hénde &Korper ist einzeln . 419 _ . 119 €-

Miliosocll 2ol Fyer Oktober auf der .17 Hs7oclll Ei.coclll

|BP*1,69€]| |BP*3,99€| erhaltlich. |BP* 6,99 €| |BP*1,99€|




+ FIRESIDE GLOW

Wert des Sets: 9,47 €
Ieeocill
[ s599¢ 1
[ 440l
[ 399¢

+ FIRESIDE GLOW Schaumbad [ 1000 ml |

Parfumiertes Kérperspray | 100 ml |

472 *Broschirenpreis

(1]
FUR FANS VON SUPERHELDEN: a7852
Hier ist die perfekte Kollektion flr sie! Shampoo &Duschgel
200 ml | 9,95€/1L
7ol
I 159¢ 1
[ NRECYS |
ool
|BP*1,99 €|
03137
SPIDERMAN
Eaude Cologne Spray
150 ml | 66,60€/1L
sooe
[ 799¢ |
SET | I s00€ill
65060 | Das Set enthdlt:
- SPIDERMAN [ s540¢ |
2-in-1Shampoo & Duschgel |BP*:9,99 €|
| 200 ml |
- SPIDERMAN 48066
Eau de Cologne Spray | 150 ml | SPIDERMAN
+ SPIDERMAN Haargel | 50 ml | WRE Haargel
Wert des Sets: 15,97 € JFID“\\W* 50 ml | 79,80€/1L
[ 1009¢ 1 I 319e 1
I 7s0€ll [ 230l
[ e99¢ | B 20l
|BP*3,99€|
FﬁR EINE s Schaumbad ist
oo elnaufS.17im
WARMENDE hnachtsangebote-Flyer
’ ober erhdiltlich.
WOHLTUENDE
AUSZEIT
42044
FIRESIDE GLOW
Duschgel
250 ml|7,96€/1L
7o el
I 159 1
[NREES |
ool
SET |BP*1,99 €|
65102| Das Set enthalt:
« FIRESIDE GLOW Duschgel | 250 mi | 41939

FIRESIDEGLOW
Parfiimiertes
Korperspray

100 ml|24,90€/1L

2z ocll
I 199¢ 1
a0l
B 20¢

|BP* 2,49 €|




NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

INTENSIV-PFLEGE
far trockene
Haut an den
FUBen

gegen rissige
Fersenim

Weihnachts-

Design

38596

Intensivcreme

ENERGIE-
SPENDENDES
SPA-RITUAL

flr den Korper

43463
Korperbutter mit
chinesischem

HAARSPANGEN

fur eine festliche Frisur

33571

Goldfarbene Haarspangen

flirrissige Fersen griinenTee 2-teilig. ABS. Goldfarben.

150 ml | 39,93€/1L 200 ml | 69,95€/1L L&dnge ca.1,5cm

[ CEELE Wz50 €T Bssoel

[ a79¢ 1 [ myee 1 I s19e 1

ss0€ll ezocill [NPEEL |

B 320¢ W [ 7e0e | [ 219e¢

|BP*:5,99 €| |BP*13,99 €| |BP* 3,99 €|
EFRISCHENDES DERDUFTLITTLE DERKULT-DUFT
DUSCHGEL BLACKDRESS LACE PERCEIVE

FURIHN jetzt im 100 ml Flakon jetzt als Geschenk-Edition

28936
OCEANSURGE
2-in-1Shampoo
&Duschgel fiir
Herren

720 ml | 6,93€/1L

240
I 399¢ 1
200l
[ 269€¢ |

|BP* 4,99 €|

Zitrus, Jasmin,
flissiger Amber

47266
LITTLEBLACKDRESSLACE
Eaude Parfum Spray
100 ml|224,90€/1L
Wz010€
[ 1790 1
iz40€l Teste
den Duft!
. le29/8 . Bestelle
|BP*: 22,49 €| eine Probe.

Birne, Freesie,
Moschus 3

34298
PERCEIVEEaude Parfum Spray -
Sonderedition

50 ml|329,80€/1L

479l ﬂ
[ izp9e 1

IR Teste
Eiseocill Bestalle
|BP*:16,49 €| eine Probe.

43



NEUER, AUFREGENDER
FULL-SPEED DUFT

Ozonische Noten,
trockener Amber,
Geranie

Teste

den Duft!
Bestelle
eine Probe.

Finde die Duftprobe
aufS. 34. Verteile
Probenandeine
Kund*innen oderlege
sie Bestellungenbei,
um einen Kaufanreiz
zuschaffen.

01123

FULL SPEED QUANTUM
Eaude Toilette Spray
75 ml|279,86€/1L

16,79 €

12,59 €

11,49 €
|BP*: 20,99 €|

o
WY € &8 S

50013 | Das Set enthdlt:

« FULL SPEED QUANTUM Eau de Toilette Spray | 75 ml |

« FULL SPEED QUANTUM Shampoo & Duschgel | 250 ml |
« FULL SPEED QUANTUM Deoroller | 50 ml |

Wert des Sets: 28,97 €

W2330e 1

20,79€
I is50€ll
1419 €

44 *Broschirenpreis




NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

2-IN-1MATT- & METALLIC-EFFEKTE

FUR DIE AUGENLIDER

Lilac Sparkle
00158

Peach Passion

63123

Mulberry Dream
00257

i

Smokey Bronze

39644

Candy Opal
35774

Mint Jewel

MATT-EFFEKT ‘ METALLIC-EFFEKT

MATTE & METAL
Fliissig-Eyeliner-Duo
2x4ml

sooel
I 719e 1
I szoclll
[ a89¢ 1

|BP* 8,99 €|

°
2
[}
8
™
5
>

Berry Glaze

FUR DIE LIPPEN

Mauve Crystal
39057

Nude Glamour

32888

Red Alert
38760

Bronzed Rose

27045

Pink Romance

28019

Berry Glaze

46508

MATT-EFFEKT ‘ METALLIC-EFFEKT

MATTE & METAIL
LiquidLip Duo
2x4ml

| RS |
[ 879¢ 1
I es0€ll
[ 599e¢ |

|BP*10,99 €|

PRAZISEDEFINIERTE & NATURLICHE AUGENBRAUEN

e

~

VORHER

Y

LAl

NACHHER

BROWBOOST
Augenbrauengel
3,3ml

Ieocoel
[ 7190e 1
szl
[ 489¢ |

|BP* 8,99 €|

x
[S}
o)
|'m
|
Q
%]
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46

ENTDECKE UNSEREN

SHOP MIT VIELFALTIGEN

GESCHENKSETS!

Finde Geschenke fir alle auf
deiner Liste und prdsentiere
sie deinen Kund*innen zum
Weiterverschenken!

Hier findest du alles fertig
zum Verschenken, verpackt in
schénen Geschenkschachteln
fUr Familie & Freunde, fur tolle
Frauen, kleine Prinzessinnen
und besondere Mdnner.

VERGISS NICHT,
DICHSELBST AUCH
ZU BESCHENKEN!

4




NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

FURFANS VON
VERWOHNENDEN SPA-
RITUALEN

PFLEGENDES SPA-SET MIT
SHEABUTTER FUR DIE HANDE
HANDSEIFE + HANDLOTION

SET

43497

PLANETSPA

Handseife &-creme Duo
Inhalt des Sets:

+ Handlotion | 150 ml |

+ Handseife | 150 ml |

Piz40€ 1
1,99€
890l
819€

|BP*14,99 € |

| anet
pa A
b ¥ -‘_::: \
Blissfully Bli b'
Nourishing Nourishing
-.-M'm..ng
Hed Buitter
Motsturising
Hand ¥Wash




FUR EIN ULTIMATIVES
AUGEN-MAKE-UP

SET

38752

ULTIMATE

Augenpflege-Geschenkset

Inhalt des Sets:

« Mizellen-Gesichtswasser | 50 ml |

« Eyeliner - Blackest Black | 0,28 g |

« Unlimited Drama Mascara -
Blackest Black |10 ml |

We7o€
[ 1759¢ | =

[ 130l
[ 1200¢ I
-

|BP*: 21,99 €| ,#-—;a,

|

APNEMA

e 7oe Eineoe

35642 25395
Make-up-Geschenkset GLAM I 17,59 € I Nagelpflege-Set I 10,39 € I
770l

Inhalt des Sets: I 0el Inhalt des Sets:
- Instant Lift Mascara - Blackest Black | 10 ml | -« Zweiseitiger Nagelhautschieber

- Eyeliner - Black | 1ml | . 12096 l - 7-in-1Kur . odis I
- Ultra Matte Lipstick - Red Supreme | 3,6 g | |BP*:21,99 €| - Regenerierende Nagelhautcreme |BP*:12,99 €|
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NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

FURMEHR ACTIONI

Wacholder,
Zypresse,
Moschus

SET

29827

FULL SPEED Geschenkset
Inhalt des Sets:

« Eau de Toilette Spray | 75 ml |

« Deoroller | 50 ml |

« Shampoo & Duschgel | 250 ml |

2190¢ 1
[ 1.79€ 1
[ 1250l
[ ma9e

|BP*:24,99 €|

FUR SONNIGE MOMENTE AN FUR EINE STRAHLENDE AURA
JEDEM TAG

Bergamotte, Rose, Nektarine, Jasmin-Absolue,
Teakholz Immortelle

SET eyl W2780€ 1

03822
29470 I MZS9S I MAXIMA Geschenkset I 798 I
INCANDESSENCE Geschenkset I izeell Inhalt des Sets: [sse
Inhalt des Sets: «Eaude Parfum |50 ml|
« Eau de Parfum Spray | 50 ml | . 12,00€ . « Korperlotion [ 150 mi | . 16,99€ .
« Kérperlotion [ 150 ml | |BP*: 21,99 €| - Taschenspray [10 ml | |BP*: 30,99 €|




w0 - wf

ANEW

BYAVON

FUR KOSTBARE MOMENTE FURDIE PORTION LUXUS
IMALLTAG

."?(Un
PEARLS

SEIi SET
[ PEECET | E230el

30429 49742
RAREPEARLS Geschenkset . s, 198 . Luxuridses Gesichtspflege-Set . 26,79€ .

Inhalt des Sets: -17,39 - Inhalt des Sets: 1,59 -

+ Korperlotion [ 150 ml | + Gold-Emulsion mit Protinol™ | 50 ml |
« Eau de Parfum Spray| 50 ml | -15,89 €- + SUPREME Reichhaltige -19,79 €-

« Kérperspray [ 100 ml | |BP*: 28,99 €| Creme mit Protinol™ | 50 ml | | BP*: 35,99 €|
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NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

FURI
GLUC

SprﬂZIQe Bergumott
Koénigin der Nacht,
seidiges Sandelholz

43752

LUCKFORHER Geschenkset
Inhalt des Sets:

« Equ @& Parfum Spray | 50 ml |
« Korperlotion [ 150 ml |

Wz 300l
B2o7o<lll .
Bssocll

[Ta20e o

|BP* 2599 €|

it T =1

AVON

51



FURKLEINE PRINZESSIN'NEN?_?' 4o

4

SET

38000
FROZEN

y
Inhalt des Sets:
« Fruity Bliss

Eau De Cologne Spray |15 ml |
« Flower Friendship

Eau De Cologne Spray |15 ml |
- Water Fun

Eau De Cologne Spray |15 ml |

700l
[ 1599¢
[ mooe W
[ 1099¢
|BP*19,99 €|

RN o

i E

B
- A

L,

L\

SET
45583

Geschenkset

ANEW-Vitamin-C

Inhalt des Sets:

« Vitamin-C-Serum | 30 ml |

« Vitamin-C-Gesichtswasser | 200 ml |
- Tlcher | 2 Sttick |

[s230e 1

[ 2879¢ 1

21500l
[ 1979¢ |
|BP*: 35,99 €|

52 *Broschirenpreis

-
*

FURSTILVOLLE ELEGANZ AN
JEDEM TAG

Frische grine,
warme Holz- und
ledrige Noten

SET

29959 [ REEET

BLACK SUEDE [ 1e79¢ |

Geschenkset RPEE |

Inhalt des Sets:
[ ma9e |

«Deoroller | 50 ml |
« Eau de Toilette Spray | 75 ml |
|BP*:20,99 €|

« Shampoo & Duschgel | 250 ml |




NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

SET

CELEBRE Geschenkse

Inhalt des Sets:

- Taschenspray| 10 ml |

« Eau de Toilette Spray | 50 ml |
« Deoroller |50 ml |

[ 1069€¢
|BP*:19,49 € |

53



VERKAUFSTIPPS:

- Verwende unsere
verkaufsférdernden Materialien:
Proben, Demoprodukte,
Duftstreifen, beduftete Seiten
in Broschuren, damit deine
Kund*innen die neuen DUfte
direkt testen kédnnen.

« Flge den Bestellungen
von Fans der TTA-Reihe Proben
der neuen Dufte hinzu, um ihr
Interesse zu wecken und sie zum
Kauf anzuregen.

- Zeige den neuen TTA Duft flr Sie
Kund*innen, die florale Duftnoten
bevorzugen.

- Teile Beitrége in deinen Social
Media-Kandlen fir noch mehr
Aufmerksamkeit.

- Zeige deinen Kund*innen
Zusatzprodukte wie
Taschensprays und
Kdrperlotionen, um das
Dufterlebnis zu verlGngern
oder als Geschenkset.

BESUCHE DIE AVON COMMUNITY,

um mehr zu unseren DUften zu erfahren. Lass dich von unseren

Trainings und Expert*innen-Tipps inspirieren und erfahre von anderen

Berater*innen, wie du Dufte am besten présentierst & verkaufst.

54 *Broschirenpreis

& UND DEN DUFT

ERLEBEN




NEUE PRODUKTE INDERNACHSTEN BROSCHURE

DIENEUENTTA _
THEMOMENTDUFTE

KREIERT, DAMIT DEINE E\hINNERUNGQI N
LANGE WAHREN

Erinnerst du dich gerne an besondere M&mente? |
Lasse sie mit dem neuen Duft wieder\aufleben: "\\

TTA THE MOMENT besticht mit einem Bougquet aus'
Neroli-Bliten und Magnolien, gemischt mit der /
anhaltenden Essenzygn Amber. {

HIER

REIBEN

y :‘.‘ ND DEN DUF
. ERLEBEN

T

Romantische Neroli-Bluten,
unvergessliche Magnolie,
langanhaltender Amber

28480
TTATHEMOMENT
Eaude Parfum Spray
fiir Sie

50 ml | 539,80€/1L

B2420€ 1

Neroli-Blute,

orol-B 2159 €
avendel,
Zedernholz I ‘ 16,19€ .
ENTDECKE e 14’27::%' ,
DENDUFTAUF £ = BP*: 26,
DER LINKEN - //

SEITE 54

16,19 €
14,79 €

s
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BEREITE DICH AUF DIE NACHSTEN CAMPAGNEN VOR & VERKAUFE WIE EIN PROFI!
NEUHEITEN-PAKET MIT 5 BROSCHUREN & 2 PROBEN

GRATIS! '

AVON

Prtnsin % lamine 8 giycerine
G piing hand
Ik vee freapucin]

TTATHEMOMENT Pflegende Handcreme mit GINGERBREAD
Eaude Parfum Spray fiir Sie Jasmin &Glyzerin Duschgel
50 ml 30ml 250 ml

65219 | Das Set enthdlt:

« TTA THE MOMENT Eau de Parfum Spray fur Sie | 50 ml |

- Pflegende Handcreme mit Jasmin & Glyzerin | 30 ml |

+ GINGERBREAD Duschgel | 250 ml |

« TTA THE MOMENT Eau de Parfum fir Sie - Probenset mit 5 x 0,6 ml
« TTA THE MOMENT Eau de Toilette fur Ihn - Probenset mit 5 x 0,6 ml
« Broschiire NOVEMBER | 5 Stiick |

ProbenneuerProdukte 5 Broschiiren November

AVON N NN\

spavonona [ArT—— 2
TTATHEMOMENT TTATHEMOMENT %
EaudeParfum Eaude Toilette o
fiir Sie-Probenset ‘ fiirlhn-Probenset ‘ %
mit5x0,6 ml mit5x0,6 ml ]

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C10 zum Einkaufspreis (EK) fur dich als Beauty-Berater*in.

Denke daran: Die Einkaufspreise zahlen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und fur alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mangeln sende uns
das Produkt zur Gutschrift zurtick und bestelle mit deinem néachsten Auftrag neu. Sollte eine von uns gelieferte Uhr zum Zeitpunkt des Erhalts einen
Mangel aufweisen, werden wir die Uhr - sofern das gleiche Modell noch lieferbar ist - umtauschen. Zusatzlich gewdhren wir auf die Funktion des
Uhrwerks bei ordnungsgemdper Nutzung eine 2-jahrige Garantie. Kénnen wir in einem der vorgenannten Fdlle die reklamierte Uhr nicht mehr gegen
das gleiche Modell umtauschen, werden wir dir den Kaufpreis erstatten. Alle kombinierten Angebote sind nur gltig, wenn die Bedingungenn innerhalb
eines Auftrags erfillt werden. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollsténdigkeit. Die angegebenen Preise verstehen sich als
Avon-Verkaufspreise fur dich als Beauty-Berater*in. Diese dienen als Preisempfehlung fir den Verkauf der Avon-Produkten an deine Kund*innen.

Die Entscheidung, diesen Empfehlungen zu folgen, liegt ausschlieflich in deinem Ermessen als Beauty-Berater*in. Alle Preise enthalten

die gultige gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbaren Produkte zahlen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden.

Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Samtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.



